

SERIGRAFEN ApS

Platinvej 69
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

Ahmed Mohamed Fathy Ahmed Hussein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SERIGRAFEN ApS
Platinvej 69
6000 Kolding

CVR-nr: 29785384
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at lave tryk på beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Trods Covid-19 er der ikke umiddelbart indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som påvirker i væsentlig grad.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.116.785	4.125.039
Personaleomkostninger	1	-3.694.392	-3.744.703
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-183.984	-158.641
Resultat af ordinær primær drift		238.409	221.695
Øvrige finansielle omkostninger		-7.711	-7.098
Ordinært resultat før skat		230.698	214.597
Skat af årets resultat	2	-42.629	-60.004
Årets resultat		188.069	154.593
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		188.069	154.593
I alt		188.069	154.593

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		20.000	35.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	20.000	35.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633.378	302.197
Materielle anlægsaktiver i alt	4	633.378	302.197
Anlægsaktiver i alt		653.378	337.197
Råvarer og hjælpematerialer		579.839	310.395
Varebeholdninger i alt		579.839	310.395
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.625	339.330
Andre tilgodehavender		109.500	30.300
Periodeafgrænsningsposter		87.605	161.698
Tilgodehavender i alt		542.730	531.328
Likvide beholdninger		536.241	169.408
Omsætningsaktiver i alt		1.658.810	1.011.131
AKTIVER I ALT		2.312.188	1.348.328

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		886.126	698.058
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.011.126	823.058
Hensættelse til udskudt skat		3.887	15.256
Hensatte forpligtelser i alt		3.887	15.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.934	102.807
Skyldig selskabsskat		35.998	47.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.042.243	360.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.297.175	510.014
Gældsforpligtelser i alt		1.297.175	510.014
PASSIVER I ALT		2.312.188	1.348.328

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	3.159.089	3.305.844
Pensionsbidrag	357.444	271.440
Andre omkostninger til social sikring	177.859	167.419
Personaleomkostninger ialt	3.694.392	3.744.703

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	53.998	47.204
Ændring af udskudt skat	-11.369	12.800
	42.629	60.004

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-15.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.157.363	0
Tilgang	81.216	418.952
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.238.579	418.952
Af- og nedskrivning primo	-855.168	0
Årets afskrivning	-113.124	-55.860
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-968.292	-55.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.286	363.092

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på t.kr. 110, svarende til 3 måneders uopsigelighed.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement i pengeinstitut:

Virksomhedspant på t.kr. 500
Selvskyldnerkaution t.kr. 300

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Serigrafen Holding ApS, Platinvej 69, 6000 Kolding

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	8